(เดือน/ป)ี

ตามที่ สถานีตํารวจภธูรอาจสามารถ ได้มีโครงการ จดัซ้ือจดัจา้ง วัสดุน้าํมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้
ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ในการนี้ สถานีตํารวจอาจสามารถ จดัซ้ือจดัจา้งวัสดุน้าํมันเชื้อเพลิง ประจาํเดือน พฤศจกิายน 2567
เปน็เงินจาํนวน   102600 บาท   ( หนึ่งแสนสองพันหกร้อยบาทถ้วน )   ผู้ได้รับเลือกได้แก่   บริษทั
กนกนภาปโิตรเลียม จํากัด ได้เสนอราคา เปน็เงิน 102600 บาท ( หนึ่งแสนสองพันหกร้อยบาทถ้วน )
รวมภาษมีูลค่าเพิ่มและภาษอีื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จา่ยอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ  ณ  วันที่  2   พฤศจกิายน พ.ศ. 2567

พันตํารวจเอก 
 ( กฤษิ์ภวิัชร์ ปรีดาพันธุ ์)  

ผู้กํากับการสถานีตํารวจภธูรอาจสามารถ

ประกาศสถานีต ารวจภธูรอาจสามารถ